КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.05.2015                                                                                                        № 293

г. Биробиджан

Об  аттестации

педагогических работников

В соответствии с Порядком  проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014  № 276 и на основании решения аттестационной

комиссии   от 22.05. 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить высшую квалификационную категорию по должности

«учитель» на период с 22.05.2015 по 22.05.2020 г.г.:

Киселѐвой Галине Раджабовне, учителю адаптивной физкультуры

ОГАОУ «Центр образования «Ступени»;

Куриленко Тамаре Сунсиновне, учителю физической культуры

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Лазарево»;

Солнцевой Фатиме Юрьевне, учителю начальных классов МБОУ

«Начальная общеобразовательная школа № 14».

2. Установить первую квалификационную категорию по должности

«учитель» на период с 22.05.2015 по 22.05.2020 г.г.:

Абросимовой Ольге Германовне, учителю начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 10»;

Васильевой Оксане Николаевне, учителю истории и обществознания

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

Громовой Наталье Александровне, учителю русского языка и

литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8 с. Аур»;

Куропаткиной Наталии Владимировне, учителю начальных классов

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа  с. Екатерино-Никольское»;

Мазур Наталье Тихоновне, учителю истории МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа с. Лазарево»;

Разуваевой Татьяне Борисовне, учителю русского языка и литературы

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Лазарево»;

2

Родиковой Марине Викторовне, учителю технологии МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа с. Екатерино-Никольское»;

Фроловой Оксане Николаевне, учителю начальных классов МКОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 6»;

Школьной Наталье Владимировне, учителю английского языка МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 7 п. Николаевка»;

Юдиной Елене Владимировне, учителю английского языка МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 1».

3. Установить первую квалификационную категорию по должности

«воспитатель» на период с 22.05.2015 по 22.05.2020 г.г. Гриненко Марии

Григорьевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад №12»;

3. Установить первую квалификационную категорию по должности

«преподаватель» на период с 22.05.2015 по 22.05.2020 г.г. Капинос Наталье

Юрьевне, преподавателю русского языка и литературы ОГПОБУ

«Политехнический техникум».

Председатель комитета    Т.М. Пчелкина

Брайченко А.П.